
FAXUTTA STBOJNI
} z r, i.,t o u Čts tt t.

UNlvE$Z lŤY
I PI.ZN I

Faku|ta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí DlPLoMoVÉ pnÁce
]+avt s'eDi.íkova,

i0G.. /.íA|.ek- 3.^aeí, Pl,,>.

Jméno studenta: bc .

Vedoucí diplomové práce:

Hodnocení vyznačte I y I v přís|ušném políěku

v případě určitého proc€nta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovnim
hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřenim. Hodnocení by měIo vyjadřovat
iniciativu, Soustaýnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlq
vedoucího práce' Nejedná se o odborný posudek'

Navrhovaná výsledná klasifikace:

(nehodící škrtněte) :rcintÍíó6řě-

Hlediska hodnoceni
dip|omové práce UROVEN

rrýborná ve|mi dobrá dobrá newhovuiící
Solněni rozsahu zadríní X.
odborná uroveň oráce x
Aplikovatelnost v praxi X
VvuŽití studiem získanÝch malostí X
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti-, 0v,

V Plzni dne: 3. C ?orlc

podpis



WÍ{'.lfi'Tř.
Fakulta strojní
K€tedra prúmys|ovóho inŽenýrství a managementu
lC: 49777513; DIC: CZ 49777513
www.kDv.zcu.cz; www.dioiood.zcu,cz

Západočeská univerzita v Plzni
Katedra prumyslového inŽenýrství a managementu
Univerzitní 8' 306 l4 Plzeň
IČ:497775|3

V Plzni dne 3. června20l6

Yěc: Posudek diplomové práce - Bc. Hana Sedláková

Předkládanou diplomovou práci na téma ,llepšování pracovišť ve výrobě.. hodnotím jako zdařilou.
Hlavním úkolem pníce byIo zhodnocení vybraných pracovišť v podniku zejména z ergonomického
hlediska a navrŽení řešení zlepšující současný stav. Tento úkol byl dosaŽen. Studentka nastudovala
příslušné teoretické poznatky z dostupné literatury a legislativy, které následně aplikovala při řešení
ergonomicloých ana|ýz na pracovištích. Práce obsahuje i několik návrhů na zlepšení současného stavu
s hrubou finanční nriročností' Návratnost investic není hodnocena. Práce studentky po celou dobu
řešení diplomové práce byla iniciativní' Studentka dochríaela průběŽně na konzultace a ýky
k řešenému tématu vždy zapracova|a.

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
vedoucí práce

Univerzitni 8
306 14 P|zeň

Tel.: 377 638 443
Fax: 377 638 402

buresm@kov.zcu.cz


